
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа 

с углубленным изучением отдельных предметов №2  города Ставрополя 
 
 

ПРИКАЗ 
 

28.03.2024             № 60- ОД 
 
О проведении промежуточной  
аттестации обучающихся  
в 2023-2024 учебном году 
 
 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Положением о формах, 
периодичности, порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной 
аттестации обучающихся МБОУ СОШ №2 г. Ставрополя, основной 
образовательной программы начального общего образования, основного 
общего образования и среднего общего образования 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Провести промежуточную аттестацию обучающихся 1-11 классов 
с 03.04.2024 г. по 17.05.2024г.. 

 

2. Утвердить график проведения промежуточной аттестации в 1-11-
х классах за 2023/24 учебный год (приложение 1) 

 

3. Возложить ответственность за организацию и проведение 
промежуточной аттестации: 

3.1. Обучающихся  1-4-х классов на Минко О.В., заместителя 
директора по учебно-воспитательной работе; 

3.2. Обучающихся 5-11-х классов на Емельянову Н.Н., заместителя 
директора по учебно-воспитательной работе. 

 

4. Классным руководителям 1-11 классов (Захарова Т.А. (1А), Минко 
О.В. (1Б), Чухлеб Т.В.(1В), Зиберова М.В. (2А), Гриднева Н.Н.(2Б, 3А), Букреева 
И.Н.(3Б), Руденко Е.В.(3В), Рашевская А.В.(4А), Лалак Л.Н.(4Б), Кумукова 
Т.Ж.(5А), Карнаухова О.В.(5Б, 11Б), Чухлеб Т.В.(5В), Иванникова Е.Д.(6А), 
Бактышева Д.А.(6Б), Данилянц Е.А.(7А), Мкртычева С.Г.(7Б), Кустова А.С.(7В),  
Дзюба С.Н.(8А), Начикова А.И.(8Б,9А), Васюкова Н.П.(9Б), Сотникова Н.В.(9В), 
Скиба В.В.(6В,10А), Ченцова Е.П.(10Б, 11А)): 

4.1. Ознакомить обучающихся и их родителей (законных 
представителей) с расписанием проведения промежуточной аттестации; 

4.2. Ознакомить родителей (законных представителей) обучающихся с 
итогами промежуточной аттестации в срок до 22.05.2024г.. 
 

5.  Учителям-предметникам работающим во 1-11-х классах: 
5.1.   Провести промежуточную аттестацию в соответствии с 

утвержденным графиком (приложение 1); 
        5.2. До 20.05.2024 г.  сдать аналитические справки по результатам 
проведения промежуточной аттестации в учебную часть.  
 
 



6. Емельяновой Н.Н., заместителю директора по учебно-
воспитательной работе, разместить данный приказ на официальном сайте 
образовательного учреждения в подразделе «Образование». 
 

7. Обучающиеся не прошедшие промежуточную аттестацию в 
период с 03.04.2024 г. по 17.05.2024г. допускаются к ликвидации 
академической задолженности  в период с 20 мая по 23 мая 2024 года в 
соответствии с приказом, изданным по образовательному учреждению. 

 

 8. Заместителям директора по учебно-воспитательной работе 
(Емельянова Н.Н., Минко О.В.): 
         8.1. Провести анализ результатов промежуточной аттестации за 2023/24 
учебный год и проанализировать результаты на педагогическом совете школы 
(август 2024г.); 
        8.2. Обеспечить архивирование и хранение информации о 
промежуточной аттестации за 2023/24 учебный год в течении следующего 
учебного года (2024/25 учебный год). 
 

 9. Контроль исполнения приказа возложить на Скопенцеву Ж.Е., 
заместителя директора по учебно-воспитательной работе.  
 
Директор МБОУ СОШ № 2 г. Ставрополя                                  Л.В. Чернявская 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Приложение 1 
к приказу от 28.03.2024г № 60-ОД  

 
График  

проведения промежуточной аттестации  
обучающихся 1-11 классов МБОУ СОШ № 2 г. Ставрополя  

в 2023-2024 учебном году 
Предмет  Учитель Форма 

аттестации 
Дата 

проведения  
Состав 

комиссии 
1 А класс 

Русский язык Захарова Т.А.  Диктант с 
грамматическим 

заданием 

15.05.2024 Захарова Т.А.  
Руденко Е.В. 

Литературное 
чтение 

Захарова Т.А.  Тестовая работа 16.05.2024 Захарова Т.А.  
Руденко Е.В. 

  Математика Захарова Т.А.  Проверочная 
работа 

07.05.2024 Захарова Т.А.  
Руденко Е.В. 

Окружающий 
мир 

Захарова Т.А.  Тестовая работа 23.04.2024 Захарова Т.А.  
Руденко Е.В. 

Музыка Скиба В. В.  Тестовая работа 18.04.2024 Скиба В. В. 
Захарова Т.А.  

Изобразительное 
искусство 

Кожемятченко 
Н.В. 

Творческая 
работа 

12.04.2024 Кожемятченко 
Н.В. 

Захарова Т.А. 
Технология  Кожемятченко 

Н.В. 
Творческая 

работа 
19.04.2024 Кожемятченко 

Н.В. 
Захарова Т.А. 

Физическая 
культура 

Кнутас В.А.  Комплексный 
зачет 

26.04.2024 Кнутас В.А. 
Захарова Т.А. 

Функциональная 
грамотность 

Захарова Т.А.  Тестовая работа 25.04.2024 Захарова Т.А.  
Руденко Е.В. 

 
Предмет  Учитель Форма 

аттестации 
Дата 

проведения  
Состав 

комиссии 
1 Б класс 

Русский язык Минко О.В. Диктант с 
грамматическим 

заданием 

15.05.2024 Минко О.В. 
Рашевская А. 

В.  
 

Литературное 
чтение 

Минко О.В. Тестовая работа 30.04.2024 Минко О.В. 
Рашевская А. 

В.  
Математика Минко О.В. Проверочная  

работа 
07.05.2024 Минко О.В. 

Рашевская А. 
В.  

Окружающий мир Минко О.В. Тестовая работа 25.04.2024 Минко О.В. 



Рашевская А. 
В.  

Музыка Скиба В. В. Тестовая работа 22.04.2024 Скиба В.В. 
Минко О.В. 

Изобразительное 
искусство 

Минко О.В. Творческая 
работа 

29.04.2024 Минко О.В. 
Рашевская А. 

В. 
Технология  Минко О.В. Творческая 

работа 
24.04.2024 Минко О.В. 

Рашевская А. 
В.  

Физическая 
культура 

Хитриков А. 
С.  

Комплексный 
зачет 

09.04.2024 Хитриков А. С. 
Минко О.В. 

Функциональная 
грамотность 

Минко О.В. Тестовая работа 26.04.2024 Минко О.В. 
Рашевская А. 

В.  
 
 

Предмет  Учитель Форма 
аттестации 

Дата 
проведения  

Состав 
комиссии 

1 В класс 
Русский язык Чухлеб Т.В. Диктант с 

грамматическим 
заданием 

15.05.2024 Чухлеб Т.В. 
Гриднева Н.Н. 

Литературное 
чтение 

Чухлеб Т.В. Тестовая работа 16.05.2024 Чухлеб Т.В. 
Гриднева Н.Н. 

Математика Чухлеб Т.В. Проверочная 
работа 

07.05.2024 Чухлеб Т.В. 
Гриднева Н.Н. 

Окружающий мир Чухлеб Т.В. Тестовая работа 25.04.2024 Чухлеб Т.В. 
Гриднева Н.Н. 

Музыка Скиба В. В. Тестовая работа 15.04.2024 Скиба В.В. 
Чухлеб Т.В. 

Изобразительное 
искусство 

Чухлеб Т.В. Творческая 
работа 

22.04.2024 Чухлеб Т.В. 
Гриднева Н.Н. 

Технология  Чухлеб Т.В. Творческая 
работа 

10.04.2024 Чухлеб Т.В. 
Гриднева Н.Н. 

Физическая 
культура 

Кнутас В.А. Комплексный 
зачет 

17.04.2024 Кнутас В.А. 
Чухлеб Т.В. 

Функциональная 
грамотность 

Чухлеб Т.В. Тестовая работа 12.04.2024 Чухлеб Т.В. 
Гриднева Н.Н. 

 
 

Предмет  Учитель Форма 
аттестации 

Дата 
проведения  

Состав 
комиссии 

2 А класс 
Русский язык Зиберова М.В. 

 
Контрольная 

тестовая работа 
07.05.2024 Зиберова М.В. 

Букреева И.Н. 
Литературное 

чтение 
Зиберова М.В. Контрольная 

тестовая работа 
15.05.2024 Зиберова М.В. 

Букреева И.Н. 
Иностранный Кустова А.С. Контрольная 18.04.2024 Кустова А.С. 



язык (английский) ШершневаА.А.  тестовая работа ШершневаА.А.  
Зиберова М.В. 

Математика Зиберова М.В. Контрольная 
работа 

16.05.2024 Зиберова М.В. 
Букреева И.Н. 

Окружающий мир Зиберова М.В. Контрольная 
тестовая работа 

16.04.2024 Зиберова М.В. 
Букреева И.Н. 

Музыка Скиба В. В.  Контрольная 
тестовая работа 

17.04.2024 Скиба В. В. 
Зиберова М.В. 

Изобразительное 
искусство 

Зиберова М.В. Контрольная 
тестовая работа 

04.04.2024 Зиберова М.В. 
Букреева И.Н. 

Технология  Зиберова М.В. Контрольная 
тестовая работа 

24.04.2024 Зиберова М.В. 
Букреева И.Н. 

Физическая 
культура 

Хитриков А. С.  Комплексный 
зачет 

23.04.2024 Хитриков А. С. 
Зиберова М.В. 

Функциональная 
грамотность 

Зиберова М.В. Контрольная 
тестовая работа 

09.04.2024 Зиберова М.В. 
Букреева И.Н. 

 
Предмет  Учитель Форма 

аттестации 
Дата 

проведения  
 

Состав 
комиссии 

2 Б класс 
Русский язык Гриднева Н.Н. 

 
Контрольная 

тестовая работа 
07.05.2024 Гриднева Н.Н. 

Лалак Л.Н. 
Литературное 

чтение 
Гриднева Н.Н. 

 
Контрольная 

тестовая работа 
15.05.2024 Гриднева Н.Н. 

Лалак Л.Н. 
Иностранный 

язык (английский) 
Карнаухова 

О.В.  
Шершнева 

А.А. 

Контрольная 
тестовая работа 

24.04.2024 Карнаухова 
О.В.  

Шершнева А.А. 
Гриднева Н.Н. 

Математика Гриднева Н.Н. Контрольная 
работа 

16.05.2024 Гриднева Н.Н. 
Лалак Л.Н. 

Окружающий мир Гриднева Н.Н. Контрольная 
тестовая работа 

25.04.2024 Гриднева Н.Н. 
Лалак Л.Н. 

Музыка Скиба В. В. Контрольная 
тестовая работа 

19.04.2024 Скиба В. В. 
Гриднева Н.Н. 

Изобразительное 
искусство 

Гриднева Н.Н. Контрольная 
тестовая работа 

18.04.2024 Гриднева Н.Н. 
Лалак Л.Н. 

Технология  Гриднева Н.Н. Контрольная 
тестовая работа 

26.04.2024 Гриднева Н.Н. 
Лалак Л.Н. 

Физическая 
культура 

Хитриков А.С. Комплексный 
зачет 

22.04.2024 Хитриков А.С. 
Гриднева Н.Н. 

Функциональная 
грамотность 

Гриднева Н.Н. Контрольная 
тестовая работа 

17.05.2024 Гриднева Н.Н. 
Лалак Л.Н. 

 
Предмет  Учитель Форма 

аттестации 
Дата 

проведения  
 

Состав 
комиссии 

3 А класс 
Русский язык Гриднева Н.Н. Контрольная 30.04.2024 Гриднева Н.Н. 



тестовая 
работа 

Чухлеб Т.В. 

Литературное 
чтение 

Гриднева Н.Н. Контрольная 
тестовая 
работа 

25.04.2024 Гриднева Н.Н. 
Чухлеб Т.В. 

Иностранный 
язык (английский) 

Кустова А.С.  
Шершнева А. 

А.  

Контрольная 
тестовая 
работа 

17.04.2024 Кустова А.С. 
Шершнева А. 
А. Гриднева 

Н.Н.  
Математика Гриднева Н.Н. Контрольная 

работа 
07.05.2024 Гриднева Н.Н. 

Чухлеб Т.В. 
Окружающий мир Гриднева Н.Н. Контрольная 

тестовая 
работа 

16.04.2024 Гриднева Н.Н. 
Чухлеб Т.В. 

Музыка Скиба В. В.  Контрольная 
тестовая 
работа 

03.05.2024 Скиба В. В. 
Гриднева Н.Н. 

Изобразительное 
искусство 

Гриднева Н.Н. Контрольная 
тестовая 
работа 

18.04.2024 Гриднева Н.Н. 
Чухлеб Т.В. 

Технология  Гриднева Н.Н. Контрольная 
тестовая 
работа 

19.04.2024 Гриднева Н.Н. 
Чухлеб Т.В. 

Физическая 
культура 

Кнутас В.А. Комплексный 
зачет 

24.04.2024 Кнутас В.А. 
Гриднева Н.Н. 

Функциональная 
грамотность 

Гриднева Н.Н. Контрольная 
тестовая 
работа 

10.05.2024 Гриднева Н.Н. 
Чухлеб Т.В. 

 
Предмет  Учитель Форма 

аттестации 
Дата 

проведения  
 

Состав 
комиссии 

3 Б класс 
Русский язык Букреева И.Н. Контрольная 

тестовая 
работа 

30.04.2024 Букреева И.Н. 
Зиберова М.В. 

Литературное 
чтение 

Букреева И.Н. Контрольная 
тестовая 
работа 

26.04.2024 Букреева И.Н. 
Зиберова М.В. 

Иностранный язык 
(английский) 

Кустова А.С. 
Шершнева А.А. 

Контрольная 
тестовая 
работа 

25.04.2024 Кустова А.С. 
Шершнева А.А. 
Букреева И.Н. 

Математика Букреева И.Н. Контрольная 
работа 

15.05.2024 Букреева И.Н. 
Зиберова М.В. 

Окружающий мир Букреева И.Н. Контрольная 
тестовая 
работа 

16.04.2024 Букреева И.Н. 
Зиберова М.В. 

Музыка Скиба В. В. Контрольная 
тестовая 

03.05.2024 Скиба В. В. 
Букреева И.Н. 



работа 
Изобразительное 

искусство 
Букреева И.Н. Контрольная 

тестовая 
работа 

17.04.2024 Букреева И.Н. 
Зиберова М.В. 

Технология  Букреева И.Н. Контрольная 
тестовая 
работа 

23.04.2024 Букреева И.Н. 
Зиберова М.В. 

Физическая 
культура 

Кнутас В.А. Комплексный 
зачет 

18.04.2024 Кнутас В.А. 
Букреева И.Н. 

Функциональная 
грамотность 

Букреева И.Н. Контрольная 
тестовая 
работа 

08.05.2024 Букреева И.Н. 
Зиберова М.В. 

 
Предмет  Учитель Форма 

аттестации 
Дата 

проведения  
 

Состав 
комиссии 

3В класс 
Русский язык Руденко Е.В. Контрольная 

тестовая работа 
16.05.2024 Руденко Е.В. 

Зиберова М.В. 
Литературное 

чтение 
Руденко Е.В. Контрольная 

тестовая работа 
26.04.2024 Руденко Е.В. 

Зиберова М.В. 
Иностранный 

язык (английский) 
Карнаухова О. 

В.  
Шершнева А.А. 

Контрольная 
тестовая работа 

16.04.2024 Карнаухова О. 
В. Шершнева 
А.А. Руденко 

Е.В. 
Математика Руденко Е.В. Контрольная 

работа 
15.05.2024 Руденко Е.В. 

Зиберова М.В.. 
Окружающий мир Руденко Е.В. Контрольная 

тестовая работа 
17.04.2024 Руденко Е.В. 

Зиберова М.В. 
Музыка Скиба В. В. Контрольная 

тестовая работа 
18.04.2024 Скиба В.В. 

Руденко Е.В.   
Изобразительное 

искусство 
Руденко Е.В. Контрольная 

тестовая работа 
09.04.2024 Руденко Е.В. 

Зиберова М.В. 
Технология  Руденко Е.В. Контрольная 

тестовая работа 
10.04.2024 Руденко Е.В. 

Зиберова М.В. 
Физическая 

культура 
Хитриков А.С. Комплексный 

зачет 
22.04.2024 Хитриков А.С. 

Руденко Е.В. 
Функциональная 

грамотность 
Руденко Е.В. Контрольная 

тестовая работа 
23.04.2024 Руденко Е.В. 

Зиберова М.В. 
 

Предмет  Учитель Форма 
аттестации 

Дата 
проведения  

 

Состав 
комиссии 

4А класс 
Русский язык Рашевская А.В. Контрольная 

тестовая работа 
16.05.2024 Минко О.В. 

Рашевская А.В. 
Литвиненко 

Я.В. 
Литературное Рашевская А.В. Контрольная 08.05.2024 Минко О.В. 



чтение тестовая работа Рашевская А.В. 
Литвиненко 

Я.В. 
Иностранный 

язык (английский) 
КарнауховаО.В.  
Шершнева А.А.  

Контрольная 
тестовая работа 

03.05.2024 КарнауховаО.В.  
ШершневаА. А. 
Рашевская А.В.  

Математика Рашевская А.В. Контрольная 
работа 

15.05.2024 Минко О.В. 
Рашевская А.В. 

Литвиненко 
Я.В. 

Окружающий мир Рашевская А.В. Контрольная 
тестовая работа 

25.04.2024 Минко О.В. 
Рашевская А.В. 

Литвиненко 
Я.В. 

Музыка Скиба В. В.  Контрольная 
тестовая работа 

26.04.2024 Скиба В.В. 
Минко О.В. 

Рашевская А.В. 
Изобразительное 

искусство 
Рашевская А.В. Контрольная 

тестовая работа 
17.04.2024 Минко О.В. 

Рашевская А.В. 
Литвиненко 

Я.В. 
Технология  Рашевская А.В. Контрольная 

тестовая работа 
05.04.2024 Минко О.В. 

Рашевская А.В. 
Литвиненко 

Я.В. 
Физическая 

культура 
Кнутас А.С.  Комплексный 

зачет 
07.05.2024 Кнутас А.С. 

Рашевская А.В. 
Минко О.В. 

Основы 
религиозных 

культур и 
светской этики  

Руденко Е.В. Контрольная 
тестовая работа 

18.04.2024 Минко О.В. 
Рашевская А.В. 

Руденко Е.В. 

 
Предмет  Учитель Форма 

аттестации 
Дата 

проведения  
 

Состав 
комиссии 

4Б класс 
Русский язык Лалак Л.Н. Контрольная 

тестовая работа 
25.04.2024 Минко О.В. 

Лалак Л.Н. 
Чухлеб Т.В. 

Литературное 
чтение 

Лалак Л.Н. Контрольная 
тестовая работа 

24.04.2024 Минко О.В. 
Лалак Л.Н. 
Чухлеб Т.В. 

Иностранный язык 
(английский) 

Кустова А.С. 
Шершнева 

А.А. 

Контрольная 
тестовая работа 

08.05.2024 Шершнева А.А. 
Кустова А.С. 
Лалак Л.Н. 

Математика Лалак Л.Н. Контрольная 
работа 

07.05.2024 Минко О.В. 
Лалак Л.Н. 
Чухлеб Т.В. 



Окружающий мир Лалак Л.Н. Контрольная 
тестовая работа 

11.04.2024 Минко О.В. 
Лалак Л.Н. 

Чухлеб Т.В.. 
Музыка Скиба В.В. Контрольная 

тестовая работа 
23.04.2024 Минко О.В. 

Лалак Л.Н. 
Скиба В.В.  

Изобразительное 
искусство 

Лалак Л.Н. Контрольная 
тестовая работа 

18.04.2024 Минко О.В. 
Лалак Л.Н. 
Чухлеб Т.В. 

Технология  Лалак Л.Н. Контрольная 
тестовая работа 

30.04.2024  Минко О.В. 
Лалак Л.Н. 
Чухлеб Т.В. 

Физическая 
культура 

Кнутас В.А. Комплексный 
зачет 

13.05.2024 Хитриков А.С. 
Минко О.В. 
Лалак Л.Н. 

Основы 
религиозных 

культур и светской 
этики  

Лалак Л.Н. Контрольная 
тестовая работа 

26.04.2024 Минко О.В. 
Лалак Л.Н. 
Чухлеб Т.В. 

 
 
 

Предмет  Учитель Форма 
аттестации 

Дата 
проведения  
 

Состав 
комиссии 
(учитель, 
ассистент) 

5 А класс 
Русский язык Сотникова Н.В. Контрольная 

работа 
16.05.2024г Сотникова Н.В. 

Дзюба С.Н. 
Литература  Сотникова Н.В. Контрольная 

тестовая работа 
15.05.2024г. Сотникова Н.В. 

Дзюба С.Н. 
Английский язык Карнаухова О.В. 

Кустова А.С. 
Контрольная 
тестовая работа 

19.04.2024г. Карнаухова О.В. 
Кустова А.С. 

Математика  Кумукова Т.Ж. Контрольная 
работа 

17.05.2024г. Кумукова Т.Ж. 
Иванникова Е.Д. 

История  Денисенко М.Ф. Контрольная 
тестовая работа 

25.04.2024г. Денисенко М.Ф. 
Мкртычева С.Г. 

География 
 

Бактышева Д.А. Контрольная 
тестовая работа 

09.04.2024г. Бактышева Д.А. 
Васюкова Н.П. 

Биология Ченцова Е.П. Контрольная 
тестовая работа 

22.04.2024г. Ченцова Е.П. 
Васюкова Н.П. 

Основы духовно-
нравственной 
культуры народов 
России 

Денисенко М.Ф. Контрольная 
тестовая работа 

24.04.2024г. Денисенко М.Ф. 
Мкртычева С.Г. 

Изобразительное 
искусство 

Кожемяченко 
Н.В. 

Контрольная 
тестовая работа 

03.04.2024г. КожемяченкоН.В. 
Данилянц Е.А. 

Музыка Скиба В.В. Контрольная 
тестовая работа 

11.04.2024г. Скиба В.В. 
Данилянц Е.А. 

Технология  Данилянц Е.А. 
Кустов С.С. 

Контрольная 
тестовая работа 

12.04.2024г. Данилянц Е.А. 
Кустов С.С. 

Физическая Кнутас В.А. Комплексный 22-27.04.24г Кнутас В.А. 



культура зачет Хитриков А.С. 
История 
Ставрополья 

Начикова А.И. Контрольная 
тестовая работа 

15.04.2024г. Начикова А.И. 
Мкртычева С.Г. 

 
Предмет  Учитель Форма 

аттестации 
Дата 
проведения  
 

Состав 
комиссии 
(учитель, 
ассистент) 

5 Б класс 
Русский язык Дзюба С.Н. Контрольная 

работа 
17.05.2024г Дзюба С.Н. 

Сотникова Н.В. 
Литература  Дзюба С.Н. Контрольная 

тестовая работа 
26.04.2024г. Дзюба С.Н. 

Сотникова Н.В. 
Английский язык Карнаухова О.В. 

Шершнёва А.А. 
Контрольная 
тестовая работа 

18.04.2024г. Карнаухова О.В. 
Шершнёва А.А. 

Математика  Кумукова Т.Ж. Контрольная 
работа 

15.05.2024г. Кумукова Т.Ж. 
Иванникова Е.Д. 

История  Денисенко М.Ф. Контрольная 
тестовая работа 

25.04.2024г. Денисенко М.Ф. 
Мкртычева С.Г. 

География 
 

Бактышева Д.А. Контрольная 
тестовая работа 

11.04.2024г. Бактышева Д.А. 
Васюкова Н.П. 

Биология Ченцова Е.П. Контрольная 
тестовая работа 

17.04.2024г. Ченцова Е.П. 
Васюкова Н.П. 

Основы духовно-
нравственной 
культуры народов 
России 

Денисенко М.Ф. Контрольная 
тестовая работа 

24.04.2024г. Денисенко М.Ф. 
Мкртычева С.Г. 

Изобразительное 
искусство 

Кожемяченко 
Н.В. 

Контрольная 
тестовая работа 

03.04.2024г. КожемяченкоН.В. 
Данилянц Е.А. 

Музыка Скиба В.В. Контрольная 
тестовая работа 

08.04.2024г. Скиба В.В. 
Данилянц Е.А. 

Технология  Данилянц Е.А. 
Кустов С.С. 

Контрольная 
тестовая работа 

12.04.2024г. Данилянц Е.А. 
Кустов С.С. 

Физическая 
культура 

Хитриков А.С. Комплексный 
зачет 

22-27.04.24г Хитриков А.С. 
Земкова О.В. 

История 
Ставрополья 

Начикова А.И. Контрольная 
тестовая работа 

07.04.2024г. Начикова А.И. 
Мкртычева С.Г. 

 
 

Предмет  Учитель Форма 
аттестации 

Дата 
проведения  
 

Состав 
комиссии 
(учитель, 
ассистент) 

5 В класс 
Русский язык Крицкая А.В. Контрольная 

работа 
17.05.2024г Крицкая А.В. 

Сотникова Н.В. 
Литература  Крицкая А.В. Контрольная 

тестовая работа 
15.04.2024г. Крицкая А.В. 

Сотникова Н.В. 
Английский язык Кустова А.С. 

Шершнёва А.А. 
Контрольная 
тестовая работа 

18.04.2024г. Кустова А.С. 
Шершнёва А.А. 

Математика  Павелко И.В. Контрольная 
работа 

16.05.2024г. Павелко И.В. 
Иванникова Е.Д. 

История  Денисенко М.Ф. Контрольная 
тестовая работа 

25.04.2024г. Денисенко М.Ф. 
Мкртычева С.Г. 



География 
 

Бактышева Д.А. Контрольная 
тестовая работа 

08.04.2024г. Бактышева Д.А. 
Васюкова Н.П. 

Биология Ченцова Е.П. Контрольная 
тестовая работа 

22.04.2024г. Ченцова Е.П. 
Васюкова Н.П. 

Основы духовно-
нравственной 
культуры народов 
России 

Денисенко М.Ф. Контрольная 
тестовая работа 

24.04.2024г. Денисенко М.Ф. 
Мкртычева С.Г. 

Изобразительное 
искусство 

Кожемяченко 
Н.В. 

Контрольная 
тестовая работа 

03.04.2024г. КожемяченкоН.В. 
Данилянц Е.А. 

Музыка Скиба В.В. Контрольная 
тестовая работа 

11.04.2024г. Скиба В.В. 
Данилянц Е.А. 

Технология  Данилянц Е.А. 
Кустов С.С. 

Контрольная 
тестовая работа 

12.04.2024г. Данилянц Е.А. 
Кустов С.С. 

Физическая 
культура 

Земкова О.В. Комплексный 
зачет 

22-27.04.24г Земкова О.В. 
Хитриков А.С. 

История 
Ставрополья 

Начикова А.И. Контрольная 
тестовая работа 

09.04.2024г. Начикова А.И. 
Мкртычева С.Г. 

 
Предмет  Учитель Форма 

аттестации 
Дата 
проведения 
 

Состав 
комиссии 
(учитель, 
ассистент) 

6 А класс 
 

Русский язык Дзюба С.Н. Контрольная 
работа 

16.05.2024г. Дзюба С.Н. 
Сотникова Н.В. 

Литература  Дзюба С.Н. Контрольная 
тестовая работа 

25.04.2024г. Дзюба С.Н. 
Сотникова Н.В. 

Английский язык Карнаухова О.В. 
Шершнёва А.А. 

Контрольная 
тестовая работа 

16.04.2024г. Карнаухова О.В. 
Шершнёва А.А. 

Математика  Иванникова Е.Д. Контрольная 
работа 

17.05.2024г. Иванникова Е.Д. 
Емельянова Н.Н. 

История  Мкртычева С.Г. Контрольная 
тестовая работа 

22.04.2024г. Мкртычева С.Г. 
Денисенко М.Ф. 

Обществознание  Мкртычева С.Г. Контрольная 
тестовая работа 

15.05.2024г. Мкртычева С.Г. 
Денисенко М.Ф. 

География  Бактышева Д.А. Контрольная 
тестовая работа 

23.04.2024г. Бактышева Д.А. 
васюкова Н.П. 

Биология  Ченцова Е.П. Контрольная 
тестовая работа 

26.04.2024г. Ченцова Е.П. 
Васюкова Н.П. 

Основы духовно-
нравственной 
культуры народов 
России 

Начикова А.И. Контрольная 
тестовая работа 

11.04.2024г. Начикова А.И. 
Мкртычева С.Г. 

Изобразительное 
искусство 

Кожемяченко 
Н.В. 

Контрольная 
тестовая работа 

12.04.2024г. КожемяченкоН.В. 
Данилянц Е.А. 

Музыка  Скиба В.В. Контрольная 
тестовая работа 

19.04.2024г. Скиба В.В. 
Данилянц Е.А. 

Технология  Данилянц Е.А. 
Кустов С.С. 

Контрольная 
тестовая работа 

08.04.2024г. Данилянц Е.А. 
Кустов С.С. 

Физическая 
культура  

Кнутас В.А. Комплексный 
зачет 

22-27.04.24г. Кнутас В.А. 
Хитриков А.С. 

История 
Ставрополья 

Начикова А.И. Контрольная 
тестовая работа 

18.04.2024г Начикова А.И. 
Мкртычева С.Г. 



 
Предмет  Учитель Форма 

аттестации 
Дата 
проведения 
 

Состав 
комиссии 
(учитель, 
ассистент) 

6 Б класс 
 

Русский язык Крицкая А.В. Контрольная 
работа 

16.05.2024г. Крицкая А.В. 
Сотникова Н.В. 

Литература  Крицкая А.В. Контрольная 
тестовая работа 

13.05.2024г. Крицкая А.В. 
Сотникова Н.В. 

Английский язык Кустова А.С. 
Шершнёва А.А. 

Контрольная 
тестовая работа 

06.05.2024г. Кустова А.С. 
Шершнёва А.А. 

Математика  Павелко И.В. Контрольная 
работа 

17.05.2024г. Павелко И.В. 
Иванникова Е.Д. 

История  Мкртычева С.Г. Контрольная 
тестовая работа 

22.04.2024г. Мкртычева С.Г. 
Денисенко М.Ф. 

Обществознание  Мкртычева С.Г. Контрольная 
тестовая работа 

18.05.2024г. Мкртычева С.Г. 
Денисенко М.Ф. 

География  Бактышева Д.А. Контрольная 
тестовая работа 

25.04.2024г. Бактышева Д.А. 
васюкова Н.П. 

Биология  Ченцова Е.П. Контрольная 
тестовая работа 

26.04.2024г. Ченцова Е.П. 
Васюкова Н.П. 

Основы духовно-
нравственной 
культуры народов 
России 

Начикова А.И. Контрольная 
тестовая работа 

11.04.2024г. Начикова А.И. 
Мкртычева С.Г. 

Изобразительное 
искусство 

Кожемяченко 
Н.В. 

Контрольная 
тестовая работа 

12.04.2024г. КожемяченкоН.В. 
Данилянц Е.А. 

Музыка  Скиба В.В. Контрольная 
тестовая работа 

15.04.2024г. Скиба В.В. 
Данилянц Е.А. 

Технология  Данилянц Е.А. 
Кустов С.С. 

Контрольная 
тестовая работа 

09.04.2024г. Данилянц Е.А. 
Кустов С.С. 

Физическая 
культура  

Хитриков А.С. Комплексный 
зачет 

22-27.04.24г. Хитриков А.С. 
Кнутас В.А. 

История 
Ставрополья 

Начикова А.И. Контрольная 
тестовая работа 

15.05.2024г Начикова А.И. 
Мкртычева С.Г. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Предмет  Учитель Форма 

аттестации 
Дата 
проведения 
 

Состав 
комиссии 
(учитель, 
ассистент) 

6 В класс 
 

Русский язык Крицкая А.В. Контрольная 
работа 

16.05.2024г. Крицкая А.В. 
Сотникова Н.В. 

Литература  Крицкая А.В. Контрольная 
тестовая работа 

23.04.2024г. Крицкая А.В. 
Сотникова Н.В. 

Английский язык Кустова А.С. 
Шершнёва А.А. 

Контрольная 
тестовая работа 

18.04.2024г. Кустова А.С. 
Шершнёва А.А. 

Математика  Павелко И.В. Контрольная 
работа 

17.05.2024г. Павелко И.В. 
Иванникова Е.Д. 

История  Мкртычева С.Г. Контрольная 
тестовая работа 

22.04.2024г. Мкртычева С.Г. 
Денисенко М.Ф. 

Обществознание  Мкртычева С.Г. Контрольная 
тестовая работа 

15.05.2024г. Мкртычева С.Г. 
Денисенко М.Ф. 

География  Бактышева Д.А. Контрольная 
тестовая работа 

25.04.2024г. Бактышева Д.А. 
васюкова Н.П. 

Биология  Ченцова Е.П. Контрольная 
тестовая работа 

26.04.2024г. Ченцова Е.П. 
Васюкова Н.П. 

Основы духовно-
нравственной 
культуры народов 
России 

Начикова А.И. Контрольная 
тестовая работа 

11.04.2024г. Начикова А.И. 
Мкртычева С.Г. 

Изобразительное 
искусство 

Кожемяченко 
Н.В. 

Контрольная 
тестовая работа 

12.04.2024г. КожемяченкоН.В. 
Данилянц Е.А. 

Музыка  Скиба В.В. Контрольная 
тестовая работа 

19.04.2024г. Скиба В.В. 
Данилянц Е.А. 

Технология  Данилянц Е.А. 
Кустов С.С. 

Контрольная 
тестовая работа 

09.04.2024г. Данилянц Е.А. 
Кустов С.С. 

Физическая 
культура  

Кнутас В.А. Комплексный 
зачет 

22-27.04.24г. Кнутас В.А. 
Хитриков А.С. 

История 
Ставрополья 

Начикова А.И. Контрольная 
тестовая работа 

16.04.2024г Начикова А.И. 
Мкртычева С.Г. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Предмет  Учитель Форма 

аттестации 
Дата 
проведения 

Состав 
комиссии 
(учитель, 
ассистент) 

7 А класс 
 

Русский язык Сотникова Н.В. Контрольная 
работа 

17.05.2024г. Крицкая А.В. 
Сотникова Н.В. 

Литература  Сотникова Н.В. Контрольная 
тестовая работа 

06.05.2024г. Крицкая А.В. 
Сотникова Н.В. 

Английский язык Карнаухова О.В. 
 

Контрольная 
тестовая работа 

19.04.2024г. Карнаухова О.В. 
Шершнёва А.А. 

Алгебра  Иванникова Е.Д. Контрольная 
работа 

15.05.2024г. Иванникова Е.Д. 
Емельянова Н.Н. 

Геометрия  Иванникова Е.Д. Устный экзамен 16.05.2024г. Иванникова Е.Д. 
Емельянова Н.Н. 
Павелко И.В. 

Вероятность и 
статистика 

Иванникова Е.Д. Контрольная 
работа 

15.04.2024г. Иванникова Е.Д. 
Емельянова Н.Н. 

Информатика  Павелко И.В. Контрольная 
тестовая работа 

25.04.2024г. Павелко И.В. 
Кумукова Т.Ж. 

История Мкртычева С.Г. Контрольная 
тестовая работа 

22.04.2024г. Мкртычева С.Г. 
Денисенко М.Ф. 

Обществознание  Мкртычева С.Г. Контрольная 
тестовая работа 

24.04.2024г. Мкртычева С.Г. 
Денисенко М.Ф. 

География  Бактышева Д.А. Контрольная 
тестовая работа 

26.04.2024г. Бактышева Д.А. 
Васюкова Н.П. 

Физика Кумукова Т.Ж. Контрольная 
тестовая работа 

17.04.2024г. Кумукова Т.Ж. 
Павелко И.В. 

Биология  Васюкова Н.П. Контрольная 
тестовая работа 

18.04.2024г. Васюкова Н.П. 
Ченцова Е.П. 

Технология  Данилянц Е.А. 
Кнутас С.С. 

Контрольная 
тестовая работа 

03.04.2024г. Данилянц Е.А. 
Кнутас С.С. 

Изобразительное 
искусство 

Кожемяченко Н.В. Контрольная 
тестовая работа 

12.04.2024г. КожемяченкоН.В. 
Данилянц Е.А. 

Музыка  Скиба В.В. Контрольная 
тестовая работа 

07.05.2024г. Скиба В.В. 
Данилянц Е.А. 

Физическая 
культура  

Кнутас В.В. Комплексный 
зачет 

22-27.04.24г. Кнутас В.А. 
Хитриков А.С. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Предмет  Учитель Форма 

аттестации 
Дата 
проведения 

Состав 
комиссии 
(учитель, 
ассистент) 

7 Б класс 
 

Русский язык Крицкая А.В. Контрольная 
работа 

17.05.2024г. Крицкая А.В. 
Сотникова Н.В. 

Литература  Крицкая А.В. Контрольная 
тестовая работа 

24.04.2024г. Крицкая А.В. 
Сотникова Н.В. 

Английский язык Карнаухова О.В. 
Шершнёва А.А. 

Контрольная 
тестовая работа 

15.04.2024г. Карнаухова О.В. 
Шершнёва А.А. 

Алгебра  Иванникова Е.Д. Контрольная 
работа 

15.05.2024г. Иванникова Е.Д. 
Емельянова Н.Н. 

Геометрия  Иванникова Е.Д. Устный экзамен 16.05.2024г. Иванникова Е.Д. 
Емельянова Н.Н. 
Павелко И.В. 

Вероятность и 
статистика 

Иванникова Е.Д. Контрольная 
работа 

17.04.2024г. Иванникова Е.Д. 
Емельянова Н.Н. 

Информатика  Павелко И.В. Контрольная 
тестовая работа 

25.04.2024г. Павелко И.В. 
Кумукова Т.Ж. 

История Мкртычева С.Г. Контрольная 
тестовая работа 

22.04.2024г. Мкртычева С.Г. 
Денисенко М.Ф. 

Обществознание  Мкртычева С.Г. Контрольная 
тестовая работа 

07.05.2024г. Мкртычева С.Г. 
Денисенко М.Ф. 

География  Бактышева Д.А. Контрольная 
тестовая работа 

26.04.2024г. Бактышева Д.А. 
Васюкова Н.П. 

Физика Кумукова Т.Ж. Контрольная 
тестовая работа 

18.04.2024г. Кумукова Т.Ж. 
Павелко И.В. 

Биология  Васюкова Н.П. Контрольная 
тестовая работа 

19.04.2024г. Васюкова Н.П. 
Ченцова Е.П. 

Технология  Данилянц Е.А. 
Кнутас С.С. 

Контрольная 
тестовая работа 

10.04.2024г. Данилянц Е.А. 
Кнутас С.С. 

Изобразительное 
искусство 

Кожемяченко Н.В. Контрольная 
тестовая работа 

12.04.2024г. КожемяченкоН.В. 
Данилянц Е.А. 

Музыка  Скиба В.В. Контрольная 
тестовая работа 

13.05.2024г. Скиба В.В. 
Данилянц Е.А. 

Физическая 
культура  

Кнутас В.В. Комплексный 
зачет 

22-27.04.24г. Кнутас В.А. 
Хитриков А.С. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Предмет  Учитель Форма 

аттестации 
Дата 
проведения 

Состав 
комиссии 
(учитель, 
ассистент) 

7 В класс 
 

Русский язык Крицкая А.В. Контрольная 
работа 

17.05.2024г. Крицкая А.В. 
Сотникова Н.В. 

Литература  Крицкая А.В. Контрольная 
тестовая работа 

07.05.2024г. Крицкая А.В. 
Сотникова Н.В. 

Английский язык Кустова А.С. Контрольная 
тестовая работа 

10.04.2024г. Кустова А.С. 
Шершнёва А.А. 

Алгебра  Иванникова Е.Д. Контрольная 
работа 

15.05.2024г. Иванникова Е.Д. 
Емельянова Н.Н. 

Геометрия  Иванникова Е.Д. Устный экзамен 16.05.2024г. Иванникова Е.Д. 
Емельянова Н.Н. 
Павелко И.В. 

Вероятность и 
статистика 

Иванникова Е.Д. Контрольная 
работа 

22.04.2024г. Иванникова Е.Д. 
Емельянова Н.Н. 

Информатика  Павелко И.В. Контрольная 
тестовая работа 

24.04.2024г. Павелко И.В. 
Кумукова Т.Ж. 

История Мкртычева С.Г. Контрольная 
тестовая работа 

17.04.2024г. Мкртычева С.Г. 
Денисенко М.Ф. 

Обществознание  Мкртычева С.Г. Контрольная 
тестовая работа 

19.04.2024г. Мкртычева С.Г. 
Денисенко М.Ф. 

География  Бактышева Д.А. Контрольная 
тестовая работа 

26.04.2024г. Бактышева Д.А. 
Васюкова Н.П. 

Физика Кумукова Т.Ж. Контрольная 
тестовая работа 

18.04.2024г. Кумукова Т.Ж. 
Павелко И.В. 

Биология  Васюкова Н.П. Контрольная 
тестовая работа 

25.04.2024г. Васюкова Н.П. 
Ченцова Е.П. 

Технология  Данилянц Е.А. 
Кнутас С.С. 

Контрольная 
тестовая работа 

08.04.2024г. Данилянц Е.А. 
Кнутас С.С. 

Изобразительное 
искусство 

Кожемяченко Н.В. Контрольная 
тестовая работа 

12.04.2024г. КожемяченкоН.В. 
Данилянц Е.А. 

Музыка  Скиба В.В. Контрольная 
тестовая работа 

13.05.2024г. Скиба В.В. 
Данилянц Е.А. 

Физическая 
культура  

Хитриков А.С. Комплексный 
зачет 

22-27.04.24г. Хитриков А.С. 
Кнутас В.А. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Предмет  Учитель Форма 

аттестации 
Дата 
проведения 
 

Состав 
комиссии 
(учитель, 
ассистент) 

8 А класс  
Русский язык Дзюба С.Н. Устный экзамен 16.05.2024г. Дзюба С.Н. 

Скопенцева Ж.Е. 
Сотникова Н.В. 
Полоскова С.И. 

Литература  Дзюба С.Н. Контрольная 
тестовая работа 

07.05.2024г. Дзюба С.Н. 
Сотникова Н.В. 

Английский язык Карнаухова О.В. 
Шершнёва А.А. 

Контрольная 
тестовая работа 

12.04.2024г. Карнаухова О.В. 
Шершнёва А.А. 

Алгебра  Иванникова Е.Д. Контрольная 
работа 

22.04.2024г. Иванникова Е.Д. 
Емельянова Н.Н. 

Геометрия  Иванникова Е.Д. Контрольная 
работа 
 

23.04.2024г. Иванникова Е.Д. 
Емельянова Н.Н. 

Вероятность и 
статистика 

Иванникова Е.Д. Контрольная 
работа 
 

16.05.2024г. Иванникова Е.Д. 
Емельянова Н.Н. 

Информатика Павелко И.В. Контрольная 
тестовая работа 

19.04.2024г. Павелко И.В. 
Кумукова Т.Ж. 

История  Мкртычева С.Г. Контрольная 
тестовая работа 

26.04.2024г. Мкртычева С.Г. 
Денисенко М.Ф. 

Обществознание  Мкртычева С.Г. Контрольная 
тестовая работа 

17.05.2024г. Мкртычева С.Г. 
Денисенко М.Ф. 

География  Бактышева Д.А. Контрольная 
тестовая работа 

24.04.2024г. Бактышева Д.А. 
Васюкова Н.П. 

Физика  Кумукова Т.Ж. Контрольная 
тестовая работа 

13.05.2024г. Кумукова Т.Ж. 
Васюкова Н.П. 

Химия  Ченцова Е.П. Контрольная 
тестовая работа 

06.05.2024г. Ченцова Е.П. 
Васюкова Н.П. 

Биология  Васюкова Н.П. Контрольная 
тестовая работа 

17.04.2024г. Васюкова Н.П. 
Ченцова Е.П. 

Музыка Скиба В.В. Контрольная 
тестовая работа 

16.04.2024г. Скиба В.В. 
Данилянц Е.А. 

Технология  Данилянц Е.А. 
Кустов С.С. 

Контрольная 
тестовая работа 

10.04.2024г. Данилянц Е.А. 
Кустов С.С. 

Физическая 
культура 

Кнутас В.А. Комплексный 
зачет 

22-27.04.24г. Кнутас В.А. 
Хитриков А.С. 

Основы 
безопасности 
жизнедеятельности 

Смолко В.В. Контрольная 
тестовая работа 

15.04.2024г. Смолко В.В. 
Данилянц Е.А. 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
Предмет  Учитель Форма 

аттестации 
Дата 
проведения 
 

Состав 
комиссии 
(учитель, 
ассистент) 

8 Б класс  
Русский язык Дзюба С.Н. Устный экзамен 16.05.2024г. Дзюба С.Н. 

Скопенцева Ж.Е. 
Сотникова Н.В. 
Полоскова С.И. 

Литература  Дзюба С.Н. Контрольная 
тестовая работа 

07.05.2024г. Дзюба С.Н. 
Сотникова Н.В. 

Английский язык Кустова А.С. 
Шершнёва А.А. 

Контрольная 
тестовая работа 

12.04.2024г. Кустова А.С. 
Шершнёва А.А. 

Алгебра  Иванникова Е.Д. Контрольная 
работа 

15.05.2024г. Иванникова Е.Д. 
Емельянова Н.Н. 

Геометрия  Иванникова Е.Д. Контрольная 
работа 
 

17.05.2024г. Иванникова Е.Д. 
Емельянова Н.Н. 

Вероятность и 
статистика 

Иванникова Е.Д. Контрольная 
работа 
 

24.04.2024г. Иванникова Е.Д. 
Емельянова Н.Н. 

Информатика Павелко И.В. Контрольная 
тестовая работа 

19.04.2024г. Павелко И.В. 
Кумукова Т.Ж. 

История  Мкртычева С.Г. Контрольная 
тестовая работа 

23.04.2024г. Мкртычева С.Г. 
Денисенко М.Ф. 

Обществознание  Мкртычева С.Г. Контрольная 
тестовая работа 

22.05.2024г. Мкртычева С.Г. 
Денисенко М.Ф. 

География  Бактышева Д.А. Контрольная 
тестовая работа 

17.04.2024г. Бактышева Д.А. 
Васюкова Н.П. 

Физика  Кумукова Т.Ж. Контрольная 
тестовая работа 

26.04.2024г. Кумукова Т.Ж. 
Васюкова Н.П. 

Химия  Ченцова Е.П. Контрольная 
тестовая работа 

13.05.2024г. Ченцова Е.П. 
Васюкова Н.П. 

Биология  Васюкова Н.П. Контрольная 
тестовая работа 

16.04.2024г. Васюкова Н.П. 
Ченцова Е.П. 

Музыка Скиба В.В. Контрольная 
тестовая работа 

08.04.2024г. Скиба В.В. 
Данилянц Е.А. 

Технология  Данилянц Е.А. 
Кустов С.С. 

Контрольная 
тестовая работа 

06.04.2024г. Данилянц Е.А. 
Кустов С.С. 

Физическая 
культура 

Кнутас В.А. Комплексный 
зачет 

22-27.04.24г. Кнутас В.А. 
Хитриков А.С. 

Основы 
безопасности 
жизнедеятельности 

Смолко В.В. Контрольная 
тестовая работа 

15.04.2024г. Смолко В.В. 
Данилянц Е.А. 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
Предмет  Учитель Форма 

аттестации 
Дата 
проведения 
 

Состав комиссии 
(председатель, 
учитель, ассистент) 

9 А класс  
Русский язык Сотникова Н.В. Контрольная 

тестовая работа 
13.05.2024г. Скопенцева Ж.Е. 

Сотникова Н.В. 
Дзюба С.Н. 

Литература  Сотникова Н.В. Контрольная 
тестовая работа 

17.05.2024г. Скопенцева Ж.Е. 
Сотникова Н.В. 
Дзюба С.Н. 

Английский язык Карнаухова О.В. 
Кустова А.С. 

Контрольная 
тестовая работа 

07.05.2024г. Скопенцева Ж.Е. 
Карнаухова О.В. 
Кустова А.С. 

Алгебра  ИванниковаЕ.Д. Контрольная 
работа 

15.05.2024г. Емельянова Н.Н. 
Иванникова Е.Д. 
Павелко И.В. 

Геометрия  ИванниковаЕ.Д. Контрольная 
работа 

16.05.2024г. Емельянова Н.Н. 
Иванникова Е.Д. 
Павелко И.В. 

Вероятность и 
статистика 

ИванниковаЕ.Д. Контрольная 
работа 

25.04.2024г. Емельянова Н.Н. 
Иванникова Е.Д. 
Павелко И.В. 

Информатика  Павелко И.В. Контрольная 
тестовая работа 

23.04.2024г. Емельянова Н.Н. 
Павелко И.В. 
Кумукова Т.Ж. 

История Мкртычева С.Г. Контрольная 
тестовая работа 

18.04.2024г. Скопенцева Ж.Е. 
Мкртычева С.Г. 
Денисенко М.Ф. 

Обществознание  Мкртычева С.Г. Контрольная 
тестовая работа 

11.04.2024г. Скопенцева Ж.Е. 
Мкртычева С.Г. 
Денисенко М.Ф. 

География  БактышеваД.А. Контрольная 
тестовая работа 

17.04.2024г. Емельянова Н.Н. 
БактышеваД.А. 
Васюкова Н.П. 

Физика  Кумукова Т.Ж. Контрольная 
тестовая работа 

24.04.2024г. Емельянова Н.Н. 
Кумукова Т.Ж. 
Павелко И.В. 

Химия  Ченцова Е.П. Контрольная 
тестовая работа 

26.04.2024г. Емельянова Н.Н. 
Ченцова Е.П. 
Васюкова Н.П. 

Биология  Васюкова Н.П. Контрольная 
тестовая работа 

22.04.2024г. Емельянова Н.Н. 
Васюкова Н.П. 
Ченцова Е.П. 

Технология  Данилянц Е.А. 
Кустов С.С. 

Контрольная 
тестовая работа 

10.04.2024г. Емельянова Н.Н. 
Данилянц Е.А. 
Кустов С.С. 

Основы 
безопасности 
жизнедеятельности 

Смолко В.В. Контрольная 
тестовая работа 

19.04.2024г. Емельянова Н.Н. 
Смолко В.В. 
Данилянц Е.А. 

Физическая 
культура 

Земкова О.В. Комплексный 
зачет 

22-27.04.24г Емельянова Н.Н. 
Земкова О.В. 
Хитриков А.С. 

История 
Ставрополья 

Начикова А.И. Контрольная 
тестовая работа 

 Скопенцева Ж.Е. 
Начикова А.И. 



Денисенко М.Ф. 
Предмет  Учитель Форма 

аттестации 
Дата 
проведения 
 

Состав комиссии 
(председатель, 
учитель, ассистент) 

9 Б класс  
Русский язык Дзюба С.Н. Контрольная 

тестовая работа 
16.05.2024г. Скопенцева Ж.Е. 

Дзюба С.Н. 
Сотникова Н.В. 

Литература  Дзюба С.Н. Контрольная 
тестовая работа 

17.05.2024г. Скопенцева Ж.Е. 
Дзюба С.Н. 
Сотникова Н.В. 

Английский язык Карнаухова О.В. 
Кустова А.С. 

Контрольная 
тестовая работа 

19.04.2024г. Скопенцева Ж.Е. 
Карнаухова О.В. 
Кустова А.С. 

Алгебра  ИванниковаЕ.Д. Контрольная 
работа 

13.05.2024г. Емельянова Н.Н. 
Иванникова Е.Д. 
Павелко И.В. 

Геометрия  ИванниковаЕ.Д. Контрольная 
работа 

25.04.2024г. Емельянова Н.Н. 
Иванникова Е.Д. 
Павелко И.В. 

Вероятность и 
статистика 

ИванниковаЕ.Д. Контрольная 
работа 

23.04.2024г. Емельянова Н.Н. 
Иванникова Е.Д. 
Павелко И.В. 

Информатика  Павелко И.В. Контрольная 
тестовая работа 

18.04.2024г. Емельянова Н.Н. 
Павелко И.В. 
Кумукова Т.Ж. 

История Мкртычева С.Г. Контрольная 
тестовая работа 

16.04.2024г. Скопенцева Ж.Е. 
Мкртычева С.Г. 
Денисенко М.Ф. 

Обществознание  Мкртычева С.Г. Контрольная 
тестовая работа 

09.04.2024г. Скопенцева Ж.Е. 
Мкртычева С.Г. 
Денисенко М.Ф. 

География  БактышеваД.А. Контрольная 
тестовая работа 

15.04.2024г. Емельянова Н.Н. 
БактышеваД.А. 
Васюкова Н.П. 

Физика  Кумукова Т.Ж. Контрольная 
тестовая работа 

24.04.2024г. Емельянова Н.Н. 
Кумукова Т.Ж. 
Павелко И.В. 

Химия  Ченцова Е.П. Контрольная 
тестовая работа 

26.04.2024г. Емельянова Н.Н. 
Ченцова Е.П. 
Васюкова Н.П. 

Биология  Васюкова Н.П. Контрольная 
тестовая работа 

22.04.2024г. Емельянова Н.Н. 
Васюкова Н.П. 
Ченцова Е.П. 

Технология  Данилянц Е.А. 
Кустов С.С. 

Контрольная 
тестовая работа 

10.04.2024г. Емельянова Н.Н. 
Данилянц Е.А. 
Кустов С.С. 

Основы 
безопасности 
жизнедеятельности 

Смолко В.В. Контрольная 
тестовая работа 

06.05.2024г. Емельянова Н.Н. 
Смолко В.В. 
Данилянц Е.А. 

Физическая 
культура 

Хитриков А.С. Комплексный 
зачет 

22-27.04.24г Емельянова Н.Н. 
Хитриков А.С. 
Земкова О.В. 

История 
Ставрополья 

Начикова А.И. Контрольная 
тестовая работа 

17.04.2024г. Скопенцева Ж.Е. 
Начикова А.И. 



Денисенко М.Ф. 
Предмет  Учитель Форма 

аттестации 
Дата 
проведения 
 

Состав комиссии 
(председатель, 
учитель, ассистент) 

9 В класс  
Русский язык Сотникова Н.В. Контрольная 

тестовая работа 
15.05.2024г. Скопенцева Ж.Е. 

Сотникова Н.В. 
Дзюба С.Н. 

Литература  Сотникова Н.В. Контрольная 
тестовая работа 

17.05.2024г. Скопенцева Ж.Е. 
Сотникова Н.В. 
Дзюба С.Н. 

Английский язык Кустова А.С. 
Шершнёва А.А. 

Контрольная 
тестовая работа 

16.04.2024г. Скопенцева Ж.Е. 
Кустова А.С. 
Шершнёва А.А. 

Алгебра  ЕмельяноваН.Н. Контрольная 
работа 

13.05.2024г. Павелко И.В. 
Емельянова Н.Н. 
Иванникова Е.Д. 

Геометрия  ЕмельяноваН.Н. Контрольная 
работа 

16.05.2024г. Павелко И.В. 
Емельянова Н.Н. 
Иванникова Е.Д. 

Вероятность и 
статистика 

ЕмельяноваН.Н. Контрольная 
работа 

23.04.2024г. Павелко И.В. 
Емельянова Н.Н. 
Иванникова Е.Д. 

Информатика  Павелко И.В. Контрольная 
тестовая работа 

17.04.2024г. Емельянова Н.Н. 
Павелко И.В. 
Кумукова Т.Ж. 

История Мкртычева С.Г. Контрольная 
тестовая работа 

19.04.2024г. Скопенцева Ж.Е. 
Мкртычева С.Г. 
Денисенко М.Ф. 

Обществознание  Мкртычева С.Г. Контрольная 
тестовая работа 

25.04.2024г. Скопенцева Ж.Е. 
Мкртычева С.Г. 
Денисенко М.Ф. 

География  БактышеваД.А. Контрольная 
тестовая работа 

06.05.2024г. Емельянова Н.Н. 
БактышеваД.А. 
Васюкова Н.П. 

Физика  Кумукова Т.Ж. Контрольная 
тестовая работа 

26.04.2024г. Емельянова Н.Н. 
Кумукова Т.Ж. 
Павелко И.В. 

Химия  Ченцова Е.П. Контрольная 
тестовая работа 

24.04.2024г. Емельянова Н.Н. 
Ченцова Е.П. 
Васюкова Н.П. 

Биология  Васюкова Н.П. Контрольная 
тестовая работа 

22.04.2024г. Емельянова Н.Н. 
Васюкова Н.П. 
Ченцова Е.П. 

Технология  Данилянц Е.А. 
Кустов С.С. 

Контрольная 
тестовая работа 

12.04.2024г. Емельянова Н.Н. 
Данилянц Е.А. 
Кустов С.С. 

Основы 
безопасности 
жизнедеятельности 

Смолко В.В. Контрольная 
тестовая работа 

18.04.2024г. Емельянова Н.Н. 
Смолко В.В. 
Данилянц Е.А. 

Физическая 
культура 

Хитриков А.С. Комплексный 
зачет 

22-27.04.24г Емельянова Н.Н. 
Хитриков А.С. 
Земкова О.В. 

История 
Ставрополья 

Начикова А.И. Контрольная 
тестовая работа 

15.04.2024г. Скопенцева Ж.Е. 
Начикова А.И. 



Денисенко М.Ф. 
 
 
Предмет  Учитель 

ведущий предмет 
Форма 
аттестации 

Дата 
проведения 

Состав комиссии 
(учитель, 
ассистент) 

10 А  класс 
 

Русский язык Скопенцева Ж.Е. Контрольная 
тестовая работа 

13.05.2024г. Скопенцева Ж.Е. 
Дзюба С.Н. 

Литература  Скопенцева Ж.Е. Контрольная 
тестовая работа 

17.05.2024г. Скопенцева Ж.Е. 
Дзюба С.Н. 

Английский язык Карнаухова О.В. 
Кустова А.С. 

Контрольная 
тестовая работа 

07.05.2024г. Карнаухова О.В. 
Кустова А.С. 

Алгебра и начала 
математического 
анализа  

Емельянова Н.Н. Контрольная 
работа 

24.04.2024г. Емельянова Н.Н. 
Иванникова Е.Д. 

Геометрия  Емельянова Н.Н. Контрольная 
работа 

23.04.2024г. Емельянова Н.Н. 
Иванникова Е.Д.  

Вероятность и 
статистика  

Емельянова Н.Н. Контрольная 
работа 

06.05.2024г. Емельянова Н.Н. 
Иванникова Е.Д. 

Информатика  Павелко И.В. Контрольная 
тестовая работа 

22.04.2024г. Павелко И.В. 
Кумукова Т.Ж. 

История  Денисенко М.Ф. Контрольная 
тестовая работа 

17.04.2024г. Денисенко М.Ф. 
Мкртычева С.Г. 

Обществознание  Денисенко М.Ф. Контрольная 
тестовая работа 

25.04.2024г. Денисенко М.Ф. 
Мкртычева С.Г. 

География  Бактышева Д.А. Контрольная 
тестовая работа 

15.04.2024г. Бактышева Д.А. 
Васюкова Н.П. 

Физика  Кумукова Т.Ж. Контрольная 
тестовая работа 

18.04.2024г. Кумукова Т.Ж. 
Павелко И.В. 

Химия  Ченцова Е.П. Контрольная 
тестовая работа 

16.05.2024г. Ченцова Е.П. 
Васюкова Н.П. 

Биология  Васюкова Н.П. Контрольная 
тестовая работа 

26.04.2024г. Васюкова Н.П. 
Ченцова Е.П. 

Основы 
безопасности 
жизнедеятельности 

Смолко В.В. Контрольная 
тестовая работа 

16.04.2024г. Смолко В.В. 
Данилянц Е.А. 

Физическая 
культура  

Земкова О.В. Комплексный 
зачет 

22-27.04.24г Земкова О.В. 
Хитриков А.С. 

История 
Ставрополья 

Денисенко М.Ф. Контрольная 
тестовая работа 

19.04.2024г. Денисенко М.Ф. 
Мкртычева С.Г. 

Индивидуальный 
проект 

Павелко И.В. Защита проекта  15.05.2024г. Павелко И.В. 
Емельянова Н.Н. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Предмет  Учитель 
ведущий предмет 

Форма 
аттестации 

Дата 
проведения 

Состав комиссии 
(учитель, 
ассистент) 

10 Б  класс 
Русский язык Скопенцева Ж.Е. Контрольная 

тестовая работа 
16.05.2024г. Скопенцева Ж.Е. 

Дзюба С.Н. 
Литература  Скопенцева Ж.Е. Контрольная 

тестовая работа 
17.05.2024г. Скопенцева Ж.Е. 

Дзюба С.Н. 
Алгебра и начала 
математического 
анализа  

Емельянова Н.Н. Контрольная 
работа 

24.04.2024г. Емельянова Н.Н. 
Иванникова Е.Д. 

Геометрия  Емельянова Н.Н. Контрольная 
работа 

25.04.2024г. Емельянова Н.Н. 
Иванникова Е.Д. 

Вероятность и 
статистика  

Емельянова Н.Н. Контрольная 
работа 

06.05.2024г. Емельянова Н.Н. 
Иванникова Е.Д. 

Информатика  Павелко И.В. Контрольная 
тестовая работа 

13.05.2024г. Павелко И.В. 
Кумукова Т.Ж. 

Английский язык Карнаухова О.В. Контрольная 
тестовая работа 

17.04.2024г. Карнаухова О.В. 
Шершнёва А.А. 

История  Денисенко М.Ф. Контрольная 
тестовая работа 

22.04.2024г. Денисенко М.Ф. 
Мкртычева С.Г. 

Обществознание  Денисенко М.Ф. Контрольная 
тестовая работа 

23.04.2024г. Денисенко М.Ф. 
Мкртычева С.Г. 

География  Бактышева Д.А. Контрольная 
тестовая работа 

15.04.2024г. Бактышева Д.А. 
Васюкова Н.П. 

Физика  Кумукова Т.Ж. Контрольная 
тестовая работа 

18.04.2024г. Кумукова Т.Ж. 
Павелко И.В. 

Химия  Ченцова Е.П. Контрольная 
тестовая работа 

26.04.2024г. Ченцова Е.П. 
Васюкова Н.П. 

Биология  Васюкова Н.П. Контрольная 
тестовая работа 

07.05.2024г. Васюкова Н.П. 
Ченцова Е.П. 

Основы 
безопасности 
жизнедеятельности 

Смолко В.В. Контрольная 
тестовая работа 

12.04.2024г. Смолко В.В. 
Данилянц Е.А. 

Физическая 
культура  

Земкова О.В. 
 

Комплексный 
зачет 

22-27.04.24г Земкова О.В. 
Хитриков А.С. 

История 
Ставрополья 

Денисенко М.Ф. Контрольная 
тестовая работа 

19.04.2024г. Денисенко М.Ф. 
Мкртычева С.Г. 

Индивидуальный 
проект 

Ченцова Е.П. Защита проекта 15.05.2024г. Ченцова Е.П. 
Скопенцева Ж.Е. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Предмет  Учитель 

ведущий предмет 
Форма 
аттестации 

Дата 
проведения 
 

Состав комиссии 
(председатель, 
учитель, ассистент) 

11 А класс 
Русский язык Дзюба С.Н. Контрольная 

тестовая работа 
15.05.2024г. Скопенцева Ж.Е. 

Дзюба С.Н. 
Сотникова Н.В. 

Литература Дзюба С.Н. Контрольная 
тестовая работа 

23.04.2024г. Скопенцева Ж.Е. 
Дзюба С.Н. 
Сотникова Н.В. 

Родной язык 
(русский) 

Дзюба С.Н. Контрольная 
тестовая работа 

19.04.2024г. Скопенцева Ж.Е. 
Дзюба С.Н. 
Сотникова Н.В. 

Математика Емельянова Н.Н. Контрольная 
работа 

16.05.2024г. Павелко И.В. 
Емельянова Н.Н. 
Иванникова Е.Д. 

Английский язык Карнаухова О.В. 
Кустова А.С. 

Контрольная 
тестовая работа 

06.05.2024г. Скопенцева Ж.Е. 
Карнаухова О.В. 
Кустова А.С. 

Информатика  Павелко И.В. Контрольная 
тестовая работа 

15.04.2024г. Емельянова Н.Н. 
Павелко И.В. 
Кумукова Т.Ж. 

История  Денисенко М.Ф. Контрольная 
тестовая работа 

22.04.2024г. Скопенцева Ж.Е. 
Денисенко М.Ф. 
Мкртычева С.Г. 

Обществознание  Денисенко М.Ф. Контрольная 
тестовая работа 

26.04.2024г. Скопенцева Ж.Е. 
Денисенко М.Ф. 
Мкртычева С.Г. 

История 
Ставрополья 

Денисенко М.Ф. Контрольная 
тестовая работа 

16.04.2024г. Скопенцева Ж.Е. 
Денисенко М.Ф. 
Мкртычева С.Г. 

География  Бактышева Д.А. Контрольная 
тестовая работа 

11.04.2024г. Емельянова Н.Н. 
Бактышева Д.А. 
Васюкова Н.П. 

Физика  Кумукова Т.Ж. Контрольная 
тестовая работа 

18.04.2024г. Емельянова Н.Н. 
Кумукова Д.А. 
Васюкова Н.П. 

Химия  Ченцова Е.П. Контрольная 
тестовая работа 

13.05.2024г. Емельянова Н.Н. 
Ченцова Е.П. 
Васюкова Н.П. 

Биология  Васюкова Н.П. Контрольная 
тестовая работа 

25.04.2024г. Емельянова Н.Н. 
Васюкова Н.П. 
Ченцова Е.П. 

Основы 
безопасности 
жизнедеятельности 

Смолко В.В. Контрольная 
тестовая работа 

24.04.2024г. Емельянова Н.Н. 
Смолко В.В. 
Васюкова Н.П. 

Физическая 
культура  

Кнутас В.А. 
Хитриков А.К. 

Комплексный 
зачет 

22-27.04.24г Емельянова Н.Н. 
Кнутас В.А. 
Хитриков А.С. 

Индивидуальный 
проект 

Дзюба С.Н. Защита проекта 17.05.2024г. Емельянова Н.Н. 
Дзюба С.Н. 
Кумукова Т.Ж. 

 
 
 
 
 
 
 



 
Предмет  Учитель 

ведущий предмет 
Форма 
аттестации 

Дата 
проведения 
 

Состав комиссии 
(председатель, 
учитель, ассистент) 

11 Б класс 
Русский язык Сотникова Н.В. Контрольная 

тестовая работа 
24.04.2024г. Скопенцева Ж.Е. 

Сотникова Н.В. 
Дзюба С.Н. 

Литература Сотникова Н.В. Контрольная 
тестовая работа 

17.05.2024г. Скопенцева Ж.Е. 
Сотникова Н.В. 
Дзюба С.Н. 

Родной язык 
(русский) 

Сотникова Н.В. Контрольная 
тестовая работа 

25.04.2024г. Скопенцева Ж.Е. 
Сотникова Н.В. 
Дзюба С.Н. 

Математика Емельянова Н.Н. Контрольная 
работа 

15.05.2024г. Павелко И.В. 
Емельянова Н.Н. 
Иванникова Е.Д. 

Английский язык Карнаухова О.В. 
 

Контрольная 
тестовая работа 

06.05.2024г. Скопенцева Ж.Е. 
Карнаухова О.В. 
Кустова А.С. 

Информатика  Павелко И.В. Контрольная 
тестовая работа 

19.04.2024г. Емельянова Н.Н. 
Павелко И.В. 
Кумукова Т.Ж. 

История  Денисенко М.Ф. Контрольная 
тестовая работа 

22.04.2024г. Скопенцева Ж.Е. 
Денисенко М.Ф. 
Мкртычева С.Г. 

Обществознание  Денисенко М.Ф. Контрольная 
тестовая работа 

17.04.2024г. Скопенцева Ж.Е. 
Денисенко М.Ф. 
Мкртычева С.Г. 

Право  Денисенко М.Ф. Контрольная 
тестовая работа 

26.04.2024г. Скопенцева Ж.Е. 
Денисенко М.Ф. 
Мкртычева С.Г. 

История 
Ставрополья 

Денисенко М.Ф. Контрольная 
тестовая работа 

16.04.2024г. Скопенцева Ж.Е. 
Денисенко М.Ф. 
Мкртычева С.Г. 

География  Бактышева Д.А. Контрольная 
тестовая работа 

10.04.2024г. Емельянова Н.Н. 
Бактышева Д.А. 
Васюкова Н.П. 

Физика  Кумукова Т.Ж. Контрольная 
тестовая работа 

23.04.2024г. Емельянова Н.Н. 
Кумукова Д.А. 
Васюкова Н.П. 

Химия  Ченцова Е.П. Контрольная 
тестовая работа 

18.04.2024г. Емельянова Н.Н. 
Ченцова Е.П. 
Васюкова Н.П. 

Биология  Васюкова Н.П. Контрольная 
тестовая работа 

13.05.2024г. Емельянова Н.Н. 
Васюкова Н.П. 
Ченцова Е.П. 

Основы 
безопасности 
жизнедеятельности 

Смолко В.В. Контрольная 
тестовая работа 

03.04.2024г. Емельянова Н.Н. 
Смолко В.В. 
Васюкова Н.П. 

Физическая 
культура  

Кнутас В.А. 
 

Комплексный 
зачет 

22-27.04.24г Емельянова Н.Н. 
Кнутас В.А. 
Хитриков А.С. 

Индивидуальный 
проект 

Сотникова Н.В. Защита проекта 16.05.2024г. Скопенцева Ж.Е. 
Сотникова Н.В. 
Полоскова С.И. 

 
 
 
 



 


	ПРИКАЗ

		2024-04-01T16:39:26+0300
	Чернявская Лариса Васильевна
	я подтверждаю этот документ




